

VERKSAMHETSBERÄTTELSE PROLIV KRONOBERG FÖR 2024

Styrelsen för ProLiv Kronoberg har följande berättelse över föreningens verksamhet 2024:

Styrelse verksamhetsåret 2024

På årsmötet 14/3 2024 valdes följande ledamöter till styrelsen samt vid det konstituerande mötet fördelades styrelsens arbetsuppgifter enligt nedan:

Ordf.: Johan Lundvik

V ordf.: Kenth Bohlander

V.v ordf.: Robert Paulsson

Skr.: Svante Folkesson

Kassör: Johnny Fohlin (extern)

V. kassör: Kenth Bohlander

Medlemsansvarig: Robert Paulsson

Webb ansvarig: Kenth Bohlander

ProLiv-träff-gruppen: Samtliga i styrelsen

Kontakt med Idé- och kunskapscentrum + funktionsvariationsrådet: Johan Lundvik

Kontakt Region Kronoberg: Max Hansson

Representant vid Världscancerdagen: Max Hansson

Bidragsansvarig: Svante Folkesson

Förbundskontakter: Johan Lundvik

Kontaktperson Pensionärernas hus: Gert-Inge Nygren

Ledamot: Sten Flinkenberg

Adjungerade ledamöter: Carina Sallhag och Emelie Söderlund

Styrelsen har haft sju (7) protokollförda sammanträden under året i Pensionärernas hus.

Kontakter för utveckling av vården och förebyggande åtgärder

Under året fattades beslut i Region Kronoberg att starta upp OPT, organiserad prostatacancer-testning. De styrande i regionen har lagt in resurser för OPT år 2025. Representanter för ProLivs styrelse har träffat ledande politiker vid flera tillfällen under året och för samtal kring vård, rehabilitering och behovet av testning. Självfallet ser ProLiv Kronoberg fram mot att OPT blir verklighet under 2025. Max Hansson har initialt deltagit i arbetsgruppen för införandet av OPT

Vidare har styrelsen löpande träffar med kontaktsjuksköterskor vid CLV samt andra inom regionens förvaltning. Styrelsen har även en representant deltagande i de ”processmöte prostatacancer” som sker mellan läkare, kontaktsjuksköterskor och annan sjukvårdspersonal som är engagerade i prostatacancer vården vid regionens större sjukhus.

Föreningens aktiviteter för drabbade- och närståendemedlemmar

Under året har ett antal Kaféträffar på Pensionärernas hus i Växjö stad genomförts. Vi träffat regelbundet första onsdagen i månaden kl. 14-16 för att samtala om angelägna ämnen samt bjudit på fika. Vid de olika träffarna har även intressanta gäster bjudits in för att berätta om olika områden som berör frågor som kan vara intressanta för våra medlemmar.

Undantag för Kaféträffarna gjordes över sommaren samt jul och nyårshelgerna. Träffarna har varit välbesökta med ca 10 deltagare per träff men vi önskar fler medlemmar välkomna i framtiden. Då styrelsen är mycket nöjda med träffarna finns en planering för fortsättning under 2025.

Andra inslag i verksamheten riktade till alla medlemmar har varit en grillkväll 8 maj vid Ryttartorpet där ca 15 medlemmar deltog samt ishockey-kväll den 28 november mellan Lakers och Timrå då det även serverades en Jultallrik innan match och där ca 80 personer deltog.

Medlemsvärvning, kunskapsinhämtning, information till medlemmar och allmänheten

Antal medlemmar vid årsskiftet 2024/2025 är ca 310 betalande. Vår förhoppning är att medlemsantalet kan öka under 2025.

Genom att vara på Volvos arbetsplats i Braås under Mustaschkampen, under Blå månaden (november), så kom föreningen i kontakt med människor och fick tillfälle att förmedla kunskap om prostatacancer och testning och värva nya medlemmar. Ordförande Johan Lundvik deltog även i ett arrangemang i Markaryd under Mustaschkamps månaden hos Markaryd ABF, tillsammans med ICA-Maxi. De hade ordnat en ”Mustasch”-kväll i Timsfors Folkets hus, dit det kom 56 personer av båda könen. Förutom att Johan informerade om ProLiv, besöktes kvällen av Martin Svensson (ståupp-komiker) som informerade om sin resa med prostata-cancer på ett informativt, men också komiskt sätt. I den stora publiken finns det nästan alltid person/er som vill bli medlemmar och även skulle kunna tänka sig att bli aktiva i föreningen.

Ordf. Johan har även deltagit i den nationella ordförandekonferensen. Bland annat diskuterades plan för 2025 – nationellt vårdtänkande. Värt att nämna är även att Prostatacancerföreningen centralt, har lämnat ca 100 miljoner till forskning sedan 2016.

Föreningen har även synts på CLVs bibliotek under hösten för att informera om det arbete som föreningen genomför. ProLiv Kronoberg har även distribuerat boken ”Blå boken, Bra att veta om Prostatacancer, Sveriges vanligaste cancersjukdom”, utgiven av Prostatacancerförbundet 2023, i ett led att informera och öka kunskapen kring prostatacancer. Boken innehåller kapitel om fakta, symtom, biverkningar, diagnos, behandling, samliv, stöd, rehabilitering. Den tillhandahålls medlemmar vid föreläsningar och andra tillfällen när föreningen möter allmänheten.

Slutligen har vi märkt ett medialt intresse för ProLiv Kronoberg och verksamheten i föreningen de senaste åren. Således har flera av styrelsens medlemmar blivit intervjuade och publicerade i regionala nyhetstidningar och ”gratistidningar”. Styrelsen kan säkert bli mer aktiv med att skicka pressmeddelanden om föreläsningar etc.

ProLiv har under året även arbetat för att hjälpa till med att marknadsföra den träning som sponsras av Regionen för att öka antalet deltagare vid de träningstillfällen som finns. Vi har info på hemsidan, flyers mm.

Beviljade ansökningar

ProLiv har under 2024 beviljat ett antal ansökningar om ekonomisk stöttning vid kompetensutveckling inom området prostatacancer och dess konsekvenser. Bl.a. Har fem sjuksköterskor ansökt om ekonomiskt bidrag för deltagande på Urologdagarna i Norrköping vilket styrelsen beslutade att stötta. Totalt har föreningen stöttat med ca 40.000 kr.

ProLiv Kronobergs styrelse lägger härmed verksamhetsår 2024 till handlingarna. Vi tackar för förtroendet att ha haft en plats i styrelsen, ställer våra platser till förfogande och önskar nya styrelsen lycka till.

Växjö 250225

Johan Lundvik
Kenth Bohlander
Robert Paulsson
Sten Flinkenberg
Max Hansson
Svante Folkesson
Gert-Inge Nygren

Ekonomisk redovisning för Proliv Kronoberg 2024

Kapitalbehållning 240101

430 236,24

Intäkter

Medlemsintäkter	34 460:00
Försäljning/övriga intäkter	20 155:00
Övriga erhållna bidrag	10 000:00

Summa intäkter 64 615:00

Kostnader

Lokalhyra	2 500:00
Resekostnader	3 858:60
Hockey-träff Lakers	27 750:00
Reklam/trycksaker	4 225:00
Medlemsmöten/föreläsningar	11 316:30
Kontorsmaterial	145:00
Porto	1 500:00
It-tjänster	5 984:00
Bankkostnader	2 721:00
Föreningsavgifter	100:00
Lämnade bidrag/gåvor	40 344:50

Summa kostnader 100 444:40

Årets resultat - 35 829:40

Kapitalbehållning 241231

394 406:84